
Furnizare piese de schimb si accesorii pentru utilaje forestiere la OS Jibou DS Salaj

I.D.: 104979986

Data publicarii	28.10.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 555,48 RON - 555,48 RON

Descriere: SOLUTIE AD BLUE 10L = 4 X 42.02 = 168.08 LEI SPRAY ULEI WD40 450ML = 2 X 37.82 = 75.64 LEI VASELINA VIPOIL ROSIE TUB = 3 X 16.81 = 50.43 LEI SPRAY NEGRU LUCIOS = 3 X 9.24 = 27.72 LEI ULEI MANNOL H46 10L = 1 X 147.06 = 147.06 LEI ANTIGEL ROZ 5L = 1 X 42.02 = 42.02 LEI APA DISTILATA 5L = 1 X 7.56 = 7.56 LEI ULEI HEXOL 15W40 1L D = 1 X 16.81 = 16.81 LEI BUTON PORNIRE U650 = 1 X 11.76 = 11.76 LEI ANTIGEL ROS 1L = 1 X 8.40 = 8.40 LE
